
   

 

 

UCHWAŁA NR L/241/13 

       Rady Miejskiej Mieroszowa 

z dnia 30 grudnia 2013r. 

 

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mieroszów na lata 2013 – 
2018 
 
 
 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990  roku 

 „o samorządzie gminnym” (Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 226 i art. 231 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. „o finansach publicznych”  (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 96, 

poz. 620, Nr 123, poz. 835 i Nr 238, poz. 1578 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 

1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707) Rada Miejska Mieroszowa 

uchwala, co następuje: 

 

 
§ 1 

 

1. Załącznik nr 1otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

3. Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

 
 

§ 3 
 

 Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 
 
 

§ 4 

  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa 
 

w sprawie:  zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mieroszów na lata 2013-
2018 
 
 
Załącznik nr 1 – Przepływy pieniężne i kwota długu w niniejszej uchwale otrzymuje nowe 

brzmienie, w którym zaktualizowano dochody i wydatki w 2013r. Zmiany podyktowane są 

dostosowaniem do zgodności planu w tym zakresie z wielkościami ustalonymi w budżecie 

Gminy Mieroszów. 

Zmiana załącznika zawierającego wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji 

spowodowała następujące zmiany w załączniku przedsięwzięć: 

�� Zadanie pn. Remont sali spotkań Mieroszowskiego Centrum Kultury przy ul. 

Żeromskiego 28 - zmniejszenie wydatków o kwotę 19 000,00 zł, 

�� Zadanie pn. Modernizacja instalacji co w budynku Urzędu Miejskiego w 

Mieroszowie - zmniejszenie wydatków o kwotę 21 000,00 zł. 

 

W związku z powyższym podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie jest uzasadnione. 
 
Sporządziła  
Małgorzata Prasek 
Skarbnik Gminy 


